https://v3.camscanner.com/user/download

中核华辰建筑工程有限公司

甘肃核技术产业园项目部职工食堂及小卖部经营管

理服务合同补充协议

编号 ： CNEC11010233000-FWHT-19-0007-B01

承包人： 中核华辰建筑工程有限公司 _(以下称“甲方”)

分包人：_酒泉诚容餐饮管理服务有限公司(以下称“乙方”)

经平等自愿、友好协商，甲乙双方一致同意对双方签订的《甘肃核技术产业园项目部职工

食堂及小卖部经营管理服务合同》 (合同编号为： CNEC11010233000-FWHT-19-0007 , 以下简

称“分包合同” ) 有关事项进行补充。 现就分包合同补充事宜达成如下协议：

一、 词语含义

本协议中的所有词语， 除另有说明外， 与分包合同中的定义及含义相同 。

二、 对分包合同补充的调整事项

整) , 其中增值税率为6%

(一) 合同期限延长36个月， 即合同有效期至2025年 8月31 日。

(二) 甲方“金瑞科创城生活区”职工食堂继续由乙方经营管理，食堂内设备 (详附件)

全部由乙方自行购置、 保养、 维修，费用由乙方承担。

(三) 本补充协议调增价款含税总额暂定19500000元人民币 (大写： 壹仟玖佰伍拾万元

。

三、 本协议书是分包合同的组成部分，凡 未做补充的事项， 执行分包合同约定 。

四、 因本协议书发生争议， 如协商不成， 按分包合同约定的争议处理条款办理 。

五、 本协议书签订地点：陕西省咸阳市秦都区沣泾大道西咸金融港；

签订时间2年 8月24日 。

六、 本协议书经甲 乙双方盖章即时生效 。

七、 本 协议书一式 陆 份，甲方执伍份，乙方执壹份， 均 具有同等效力 。
乙方签字：甲方签字 ：

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download